家
保護者　様

　紅葉の候，保護者の皆様には，ますます御健勝のことと拝察申し上げます。また，いつも学校事務に御協力

頂きありがとうございます。

　さて，本校の校納金は，金融機関（ゆうちょ銀行）の振込で御協力を頂いております。

　つきましては，11月分の集金を下記のとおり実施いたしますので，御準備をお願いします。

学　年     合　 計

給食費　 4,770 円 ＰＴＡ会費 350 円

教材費等 6,154 円 円

給食費　 4,770 円 ＰＴＡ会費 350 円

教材費等 5,918 円 円

給食費　 4,770 円 ＰＴＡ会費 350 円

教材費等 1,030 円 円

給食費　 4,770 円 ＰＴＡ会費 350 円 積立金 2,000 円

教材費等 1,260 円 円

給食費　 4,770 円 ＰＴＡ会費 350 円 積立金 2,000 円

教材費等 650 円 円

給食費　 4,770 円 ＰＴＡ会費 350 円 積立金 0 円

教材費等 0 円

※9月分の給食費について

　感染症対策による短縮日課に伴う給食停止分の返金・減額については裏面をご覧ください。

※転入等で口座の手続きが完了していない場合は，学校集金（手集金）となります。

※PTA会費は一家庭一ヶ月３５０円となります。(兄弟姉妹がいる場合は一番下の児童から引き落とされます)

※引き落とし１回につき１０円の手数料を御負担頂きます。

※校納金の口座引き落としについてのお手紙は，学校ホームページにも掲載しております。

※引き落とし日：11月５日(金) 再引き落とし日：11月15日(月)

前日までに，ゆうちょ銀行の口座に入金をお願いします。

　学校ではその後，給食の食材業者や教材等の業者に支払いをします。

５　年 7,770電磁石の性質400円　マンガン電池2個20円　ＭＹキャラが動き出す230円

６　年 5,120 円

３　年 6,150理科ワークテストＡ 300円　社会ワークテスト300円
トントンくぎ打ち、コンコンビー玉Ａ360円
※金額調整分 70円　（10月校納金分：漢字ドリル280円→350円）

４　年 8,380国語ドリル500円　計算ドリル280円　計算ドリルノート170円
ギコギコトントンクリエイター310円

１　年 11,274くしゃくしゃだいへんしんＡ 170円　つなげるクリアフォルダーＢ4 230円
連結式クリアファイルＡ4 160円　音読カード台紙50円
校外学習費（10/7）　5,544円

２　年 11,038学習ファイル374円　校外学習費（10/7）　5,544円

令和3年10月22日

柏市立富勢西小学校
校 長　 伊 藤　嘉 章

11月分の校納金の口座引き落としについて

記

内　　　訳

　９月に給食停止された御家庭におきましては，下記の表を参考に１１月分の校納金の

集金額を計算してください。

　１０月の給食停止分におきましては，１２月分の校納金で減額させていただきますので，

よろしくお願いいたします。

給食停止日数 ９月分給食費 減額分 請求額

０日 4,770 ― 0 ＝ 4,770 円

１日 4,770 ― 265 ＝ 4,505 円

２日 4,770 ― 530 ＝ 4,240 円

３日 4,770 ― 795 ＝ 3,975 円

４日 4,770 ― 1,060 ＝ 3,710 円

５日 4,770 ― 1,325 ＝ 3,445 円

６日 4,770 ― 1,590 ＝ 3,180 円

７日 4,770 ― 1,855 ＝ 2,915 円

８日 4,770 ― 2,120 ＝ 2,650 円

９日 4,770 ― 2,385 ＝ 2,385 円

１０日 4,770 ― 2,650 ＝ 2,120 円

１１日 4,770 ― 2,915 ＝ 1,855 円

１２日 4,770 ― 3,180 ＝ 1,590 円

１３日 4,770 ― 3,445 ＝ 1,325 円

１４日 4,770 ― 3,710 ＝ 1,060 円

１５日 4,770 ― 3,975 ＝ 795 円

１６日 4,770 ― 4,240 ＝ 530 円

１７日 4,770 ― 4,505 ＝ 265 円

１８日 4,770 ― 4,770 ＝ 0 円

感染症対策による短縮日課に伴う給食停止分の返金・減額について